
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

    Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/085-24/Ko    Ing. Koubová/18                       02.07.2024 

 

Vysvětlení, změna a doplnění č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/3089 

Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka s III/32531“. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou a doplněním 

zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 (celkově č. 1) 

 
Dobrý den, 

ke stavbě "III/3089 Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka s III/32531" bychom měli následující 

žádost o doplnění Zadávací dokumentace: 

 

- V projektové dokumentaci k dané stavbě je několikrát zmínka a odkaz na Diagnostiku provedenou k dané 

stavbě, která se má vyskytovat ve složce Doklady. Tato složka a tím pádem i zmíněná diagnostika však v 

Zadávací dokumentaci chybí. Žádáme o její doplnění. 

- Nikde v Zadávací dokumentaci není zatřídění znovuzískaných asfaltových směsí, eventuálně znovuzískaných 

penetračních makadamů. Žádáme o jeho doplnění. Možná, že je součástí výše zmíněné chybějící diagnostiky. 

 

Předem děkujeme za doplnění Zadávací dokumentace. 

Žádost č. 2 (celkově č. 2) 

Dobrý den, 

 

Zveřejněný výkaz výměr ve formátu .xml nám nelze nahrát do rozpočtového systému. Po kontrole webovým 

validátorem jsme zjistili, že soubor neodpovídá schématu XC4 - SP. 

 

Prosím Vás tímto o prověření a o zveřejnění opraveného souboru. 

 

Moc děkuji. 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

Projektová dokumentace, která byla uveřejněna na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se 

doplňuje o Diagnostiku vozovky č. 138/24/ZP, datum zpracování květen 2024, která je přílohou tohoto 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 1. 



 
 

Zatřídění asfaltových směsí není součástí výše uvedené diagnostiky. Vzhledem k tomu, že je na předmětném 

úseku navržena technologie recyklace za studena, je uvažováno, že veškerý získaný materiál ze stavby se 

použije zpět, proto nebylo PAU zjišťováno. 

Žádost č. 2 

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace se nahrazuje 

výkazem výměr, který je přílohou tohoto Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 1.  

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou a doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů na stavební práce „III/3089 Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka 

s III/32531“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek se mění následovně: 

6.  Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 05.08.2024 v 9:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010962  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, se nahrazuje výkazem, který je součástí tohoto 

vysvětlení, změny, doplnění zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr a Diagnostiky vozovky č. 138/24/ZP, 

datum zpracování květen 2024, která je součástí tohoto vysvětlení, změny a doplnění zadávacích 

podmínek.  

Zadavatel vzhledem k charakteru výše popsané změny, doplnění prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  

v souladu s § 99 odst. 2 zákona tak, aby činila celou svou původní délku. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010962

		2024-07-02T14:15:51+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




